
Kreisverband Meißen 2022/23

Kreisliga Jungen 19 Meisterrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Coswig 1920 18 16 2 0 201:51 +150 34:2
2 TSV Blau-Weiß Gröditz 18 15 2 1 192:60 +132 32:4
3 TTF Riesa 18 14 1 3 191:61 +130 29:7
4 TTV Luchse Riesa II 18 9 3 6 141:111 +30 21:15
5 TSV 1862 Radeburg 18 10 0 8 155:97 +58 20:16
6 Lommatzscher SV 1923 18 9 0 9 129:123 +6 18:18
7 TTF Riesa II 18 5 2 11 104:148 -44 12:24

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 04.01.2023 16:30 TTF Riesa II TTF Riesa 1:13
Sa. 07.01.2023 09:30 TuS Coswig 1920 TTV Luchse Riesa II 12:2
So. 08.01.2023 09:30

10:00
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa II

Lommatzscher SV 1923
TSV 1862 Radeburg

9:5
4:10

So. 22.01.2023 09:00
09:00
11:00

TTF Riesa II
TuS Coswig 1920
TTF Riesa II

TSV Blau-Weiß Gröditz
Lommatzscher SV 1923
TuS Coswig 1920

4:10
11:3
1:13

So. 12.02.2023 09:30 TTF Riesa TSV Blau-Weiß Gröditz 6:8
Sa. 04.03.2023 09:00

11:00
Lommatzscher SV 1923
Lommatzscher SV 1923

TTV Luchse Riesa II
TTF Riesa

4:10
3:11

So. 05.03.2023 10:00
12:00

TSV 1862 Radeburg
TSV 1862 Radeburg

TuS Coswig 1920
TSV Blau-Weiß Gröditz

4:10
4:10

Sa. 18.03.2023 09:00
10:00
10:00
11:00
12:00
12:00

TTV Luchse Riesa II
TTF Riesa
TSV 1862 Radeburg
TTV Luchse Riesa II
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz

TSV Blau-Weiß Gröditz
TuS Coswig 1920
Lommatzscher SV 1923
TTF Riesa II
TSV 1862 Radeburg
TuS Coswig 1920

3:11
6:8
8:6
7:7
10:4
5:9

Sa. 01.04.2023 09:00
11:00

TTV Luchse Riesa II
TTV Luchse Riesa II

TTF Riesa
TSV 1862 Radeburg

5:9
8:6

So. 02.04.2023 09:30 Lommatzscher SV 1923 TTF Riesa II 12:2

nu.Dokument 013, erstellt am 01.03.2026 15:23 | Seite 1 von 1


